ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 Декабря 2021 г. №
28/1987

О досрочном прекращении полномочийдепутата
Волгоградской областной Думы Короткова Бориса Борисовича

П ПВ соответствии с пунктом а части первой статьи 4 Закона Волгоградской
области от 08 ноября 1994 г. № 12-ОД "О статусе депутата Волгоградской
областной Думы" на основании письменного заявления депутата Волгоградской
областной Думы Короткова Бориса Борисовича о сложении депутатских
полномочий Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Считать Досрочно прекращенными с 27 декабря 2021 года полномочия
депутата Волгоградской областной Думы Короткова Бориса Борисовича,
избранного по Городищенскому одномандатному избирательному округу№ 5.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Волгоградской области. '

Председатель
Волгоградской областнойДумы А.И. Блошкин